01.06.2021 г. № 39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЛЮЧИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОГНОЗЕ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КЛЮЧИНСКОГО МО НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023-2024 ГГ.
Рассмотрев прогноз социально-экономического развития Ключинского сельского поселения на 2022 год и 2023-2024 годы, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03.07.2016 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Ключинского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Ключинского сельского поселения (Приложение).
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном источнике «Ключинские вести» Ключинского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации РМО «Усть-Удинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ключинского

муниципального образования

В.П.Немчинова